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dans nos boutiques

sur notre boutique
     en ligne

www.bretzelburgard.fr

DATE LIMITE DE COMMANDES

Le mercredi 1er avril 2026 à 10h30
pour le samedi 4 avril 2026

BRETZEL BURGARD
Parc d’Activités du Ried  
Z.I. Avenue de l’Europe
67725 HOERDT CEDEX

03 90 29 48 60

à notre atelier 
   de fabrication

31-3162 

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr

VOTRE

POUR
apéritif

Pâques

VOTRE

POUR
apéritif

Pâques
POUR

Pâques
POUR

18,95
€

Le lapin chocolat
praliné
6 parts - 480gr - 39,48 € le kg

Mousse chocolat au lait, 
mousse praliné, biscuit 
brownie au chocolat noir

les desserts pâtissiers

TentationsLES

Sucrées

La Gourmandise
8 parts – 900gr - 18,67 € le kg

Mousse chocolat blanc, 
croquant praliné, meringue et 
brisures de framboises

16,80
€

À DÉCONGELER 
6 À 8 HEURES AU
RÉFRIGÉRATEUR 
AVANT DÉGUSTATION

6/8
HEURES

les desserts glacés

Poisson fraise 
vanille
6 parts – 460gr - 37,39 € le kg

Sorbet plein fruit fraise,
crème glacée vanille, 
inclusions d’amandes 
caramélisées, fl ocage 
chocolat blanc

17,20
€

L’infi niment
chocolat
8 parts – 680gr - 22,35 € le kg

Crèmes glacées
chocolat noir et chocolat 
au lait, biscuit façon 
macaron au cacao

15,20
€

Les 2 petits 
moutons glacés
2 pièces - 140gr - 39,29 € le kg

Crème glacée vanille, 
sauce caramel et 
inclusions de pop corn

5,50
€

L’infi niment 
exotique
8 parts – 680gr - 22,35 € le kg

Crème glacée noix de
coco, sorbet plein fruit 
mangue-passion,
dacquois et croustillant 
noix de coco

15,20
€

À SORTIR 20 MINUTES 
AVANT DÉGUSTATION

20
MINUTES

19,00
€

21,00€

19,00
€



60 toasts
L’Alsacienne

47,90
€

Le Cygne 
60 toats (à monter)

47,90
€

40 toasts
Le Soleil

36,90
€

Le Lapin
40 toats

36,90
€

Garnis de charcuterie, poisson et fromage

bretzels
surprise
LES bretzelsLES

les 25 mini malicett es 
printanières

19,99
€

Les 15
mini brioches
pistache - saumon - noix

Les 20
mini bagels

comté

18,90
€

Les 32 
canapés 
tentation

22,50
€

36,20
€Les 32 

canapés 
terroir

29,90
€

Certains produits fragiles ont été surgelés afi n de vous 
garantir une excellente qualité. Ne pas recongeler nos 
produits.  Les compositions, les informations allergènes 
et les valeurs nutritionnelles sont disponibles sur 
demande en contactant notre atelier de fabrication.

bouchéesLES

apéritives

Les 20
mini bagels 

saumon18,90
€

painsLES

surprise

Le pain 
Papillote
80 toasts 

52,50
€

Les pains 
surprise

50 toasts : 33,90 €
37,67 € le kg

64 toasts : 47 €
26,11 € le kg

33,90
€

à partir de

Les pains 
surprise 
aux noix

38 toasts : 36,70 €
48,93 € le kg

58 toasts : 53,90 €
44,92 € le kg

36,70
€

à partir de

Le panett one
garni
24 toasts 

20,39
€

Le pain surprise 
végétarien

50 toasts

Le pain surprise 
végétarien

50 toasts

31,90€

Le Kougelhopf 
surprise 
saumon fumé
48 toasts - 71,29 € le kg
existe en kougelhopf
charcutier - 48 toasts
- 38,20 € - 50,93 € le kg

49,90
€

29,9029,90

Garnis de charcuterie, poisson et fromage

175,88 € le kg

90 € le kg

36,20 € le kg

43,41 € le kg

70 € le kg 70 € le kg

74,04 € le kg

43,41 € le kg

38,32 € le kg

23,95 € le kg

27,26 € le kg

56,64 € le kg

29,17 € le kg


